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Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

13 lutego 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na Budynek Oświatowy – Centrum opiekuńczo mieszkalne w Legionowie”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 13 lutego 2023 roku oraz odpowiedzi udzielone przez 
zamawiającego.

Pytanie 1:
Czy Budynek Oświatowy – Centrum opiekuńczo mieszkalne w Legionowe którego dotyczy 
zamówienie publiczne jest budynkiem zbiorowego zamieszkania PKOB 1130.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że budynek „Centrum opiekuńczo mieszkalne” nie spełnia wymogu 
budynku mieszkalnego stałego zamieszkania, pozwalającego na zakwalifikowanie go do kategorii 
obiektów budownictwa mieszkaniowego (art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług) oraz nie zalicza się do budownictwa objętego społecznym programem 
mieszkaniowym (art. 41 ust. 12a o podatku od towarów i usług).

Pytanie 2:
Prosimy o informację czy budynek „Centrum opiekuńczo mieszkalne” spełnia wymóg budynku 
mieszkalnego stałego zamieszkania, pozwalającego na zakwalifikowanie go do kategorii obiektów 
budownictwa mieszkaniowego oraz czy zalicza się do budownictwa objętego społecznym 
programem mieszkaniowym.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że budynek „Centrum opiekuńczo mieszkalne” nie spełnia wymogu 
budynku mieszkalnego stałego zamieszkania, pozwalającego na zakwalifikowanie go do kategorii 
obiektów budownictwa mieszkaniowego (art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług) oraz nie zalicza się do budownictwa objętego społecznym programem 
mieszkaniowym (art. 41 ust. 12a o podatku od towarów i usług).

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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